
 

Sedlak & Sedlak tel. +48 12 625 59 10 www.sedlak.pl 

ul. Królowej Jadwigi 189 B fax +48 12 625 59 20 www.rynekpracy.pl 

30-220 Kraków  sedlak@sedlak.pl www.wynagrodzenia.pl 

 

 

29.09.2015 

Informacja prasowa portalu  

 
Pytania i dodatkowe informacje: 

Artur Szeremeta 

Specjalista ds. współpracy z mediami 

tel. 509 509 536 

media@sedlak.pl  

 

NAJLEPIEJ ZARABIAJĄCE MODELKI W 2015 ROKU 

 

Według amerykańskiego magazynu Forbes, na pierwszym miejscu w rankingu 

najlepiej zarabiających modelek świata znalazła się kolejny raz z rzędu Gisele 

Bundchen. W ciągu roku udało jej się wzbogacić o 44 mln USD. Tym samym 

przegoniła swoje koleżanki zajmujące drugie miejsce w zestawieniu ponad 

czterokrotnie. Są to Adriana Lima oraz Cara Delevingne które zarobiły w ciągu 

ostatnich 12 miesięcy po około 9 mln USD.  

 

Ostatnie miejsce na podium przypadło Doutzen Kroes, jej zarobki wyniosły 7,5 mln 

USD. Natomiast zaraz za nią z rocznym wynagrodzeniem o 0,5 mln USD mniejszym 

jest Natalia Vodianova. 

 

Piąte miejsce w rankingu zajęły dwie modelki zarabiające 5,5 mln USD. Natomiast 

zaraz za nimi znalazły się ich cztery koleżanki z rocznymi dochodami na poziomie 5 

mln USD. Siódma pozycja w zestawieniu tak samo przypadła czterem modelkom, 

zarabiającym tylko 0,5 mln USD mniej od koleżanek z poprzedniej pozycji. Zaraz za 

nimi jest Kendall Jenner, która zajęła ósmą pozycję. Na ostatnim miejscu naszego 

zestawienie z zarobkami równymi 3,5 mln USD znalazło się aż 5 modelek. Wśród 

nich już drugi rok z rzędu możemy zobaczyć polkę – Anję Rubik. 
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Wykres 1. Ranking najlepiej zarabiających modelek w ciągu ostatnich 12 miesięcy* 

(w USD) 

Źródło: opracowanie własne Sedlak & Sedlak na podstawie rankingu Forbes 

*ranking dotyczy zarobków modelek w okresie od czerwca 2014 roku do czerwca 2015 roku 
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Mateusz Rachucki 

wynagrodzenia.pl 

 

Ile powinieneś zarabiać? Weź udział w Ogólnopolskim Badaniu Wynagrodzeń i 

porównaj swoje zarobki z innymi. 

 

 

 

Sedlak & Sedlak wyraża zgodę na publikację niniejszego opracowania pod warunkiem 

powołania się na źródło: wynagrodzenia.pl oraz zamieszczenie pod artykułem aktywnego 

linku do strony Ogólnopolskiego Badania Wynagrodzeń 2015 

(http://wynagrodzenia.pl/obw.php/p.118) czcionką nie mniejszą niż czcionka użyta w 

publikacji.  
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